

ORDEN DE COMPRA N° 00000050/2022

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : RETRIBUCION CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, POSTA JUAN PABLO II

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	termoventilador 500w (369258)	\$20,147.00	\$40,294.00
7.	UNIDADES	silla ejecutiva (SLLE) - OBS: TAPIZADA EN TELA	\$57,802.00	\$404,614.00 +
3.	UNIDADES	microondas (MRND) - OBS: 20 LITROS WURDEN WMW 20 D	\$100,827.00	\$302,481.00 +
2.	UNIDADES	biombo 2 cuerpos (BB2)	\$134,320.00	\$268,640.00 +
1.	UNIDADES	all in one hp 22-dd05331a (XZ04) - OBS: PROCESADOR PENTIUM 8GB RAM SSD DE 256 GB	\$546,648.00	\$546,648.00 +
			SUB TOTAL:	\$1,562,677
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,562,677
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$296,909
			TOTAL:	\$1,859,586

SON: Un millón ochocientos cincuenta y nueve mil quinientos ochenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1048-2022/COMPRA DE INSUMOS DE OFICINA/RETRIBUCION CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL/SARGENTO ALDEA 898

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,859,586	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

